reciprocat, factum inde est ut *Ἐβρίων* dictum sit de Fretò reciprocò, et generalius pro *Re instabili*. Legimus sane ap. Cic. pro Mar., *Quod enim fretum, quæ Euripum, tot meatus, tantas, tam varias habere putatis agitationes fluctuum, quantas perturbationes et quantos æstus habet ratio comitiorum!* Quis et aquæ ductus et alia æquarum receptacula *Ἐβρίων* nominantur, ab illorum Euriperum similitudine, qui in mari sunt terra utrinque septi. *Hes.* certe *Ἐβρίων* interpret. *δραγὶ* *ἰδίων*, et *Eust.* *ῥῆσιον* *κατὰ* *ἑβριότη* *τὴν* *ἰδίων*: ut sunt, quos Lat. appellat Lacus, Lacunas, Stagna, Cisternas. Cic. de Ll. 5. Ductus æquarum, quos isti Nilos Euriposque vocant, qui enim viderit, non irriterit! Sueton. Ciceronibus spatio circi ab utraque parte producta, et in gymnasium addito. *Æl.* Spart. in Hellog. Euripis vino plenis navales circenses exhibuit. Joseph. A. J. *Περὶ* *γαγῆρ* *Ἐβρίων* *μῆγαν* *καὶ* *βαθῶν*. Apud Eust. exp. Cisterna: ap. Dionys. H. Lacuna et Stagnum. *Ἰν* *Ἐβρίων* *ἄρην*, Euripo similis, Reciprocus ætus habens in modum Euripi. At *Ἐβρίων*, Hesychio cognomen est Neptani. *Ἐβριζέω*, et *ἄνευριζέω*, Euripi modo hæc illuc agitari et reciprocare. Aristot. Probl. sect. 25, [22.] *Διὰ* *τὴν* *ῥῆσιν* *ἑβριότη* *τὴν* *αἰσῶν* *ἡ* *ἀπὸ* *δι* *αἰσῶν* *καὶ* *καλὰ* *ταυ* *ταῖς* *εὐβρίων*: *Græz* *verit*, *Aër* *ventilatur* *et* *reciprocatur*. At *Ἐβρίων*, [4, 6, Cic. ad Att. 14, 5.] Qui facile *ἑβριζέω*: alius Instabilis ut Euripus. * H. Steph. * *Ἐβρίων*, Columb. Clays. 8, 9. * Edd. * *Vales*, ad Theodorit. 70. Jacobs. Anth. 9, 60. 456. 10, 356. ad Diod. S. 1, 578. Thom. M. 823. Markl. Iph. p. 113. Musgr. 813; Iph. T. 6. Jacobs. Animadv. 298. Villosi. Proleg. ad Long. p. lxxiv.; Longus p. 3.; Villosi. p. 306. Paus. 1, 392. Jacobs. Præf. ad Exerc. 1. p. xiv. Wessel. ad Diod. S. 1, 59. ad Lucian. 1, 513. *Ἐβριζέω*, *Vales*, ad Theodorit. 70. * Schæf. Mss. * Suid. 2, 181. Eust. Od. 79, 4. Etym. M. 704, 46. *Ἐβρίων*, Fossa, Dionys. H. 1, 583. Plur. Aristot. de Mundo 12. * Wakef. Mss.

* EYPIFAΣ, *es*, *o*, Eurotas: fluvius Laconie. Ita dicitur et Podendum viris, teste Suid, in exemplum afferente ex Epigr. [Anal. 2, 391.] *Ἦν* *ἡ* *ἑβριζοῦσάντων* *εὐάρετος* *καρυάτην* *κατὰ* *ὄξυ* *ὄξυ* *ἑβρίων*, *ἀλλ'* *ὄξον* *ἑβρίων*. * H. Steph. * Musgr. Andr. 802. Veretrum, Jacobs. Anth. 10, 156. 11, 327. Toup. Opusc. 2, 122. * Schæf. Mss.

* EYPOPBION, *vò*, Euphorbion: arbor in Libya ferulis speciem gerens, acerrimum succum fundens, qui eodem cum ipsa arbore appellatur nomine: de quorum utroque multa Diosc. 3, 96: item Gal. et *Æt.* simplic. Medic. Plin. 25, 7. et euphorbion vocat et euphorbia, ab Euphorbo inventore id nominis sortitam esse his verbis docens, Inventi et patrum nostrorum ætate rex Juba quam appellavit Euphorbion, medici sui nomine et fratris Mæm. * H. Steph. * Bernard. Reliq. 28. Jacobs. ad Melegr. 11. * Schæf. Mss.

* EYPMHTIE, Ion. et poet. dicitur *ἡ* *Ἐβριζέω*, Euphrates, Flumen Armenie s. Mesopotamie. * H. Steph.

* ΕΒΕΙΑ, *vò*, sub *ἑβῶν*, Sacra Diæm Ephesie: ap. Thec. 3, p. 117. At *Ἐβῶν* *πρόδρομος*, Ephesinæ literæ, pro Magicæ literæ: quoniam Ephesii plurimi magicarum artium professores fuerunt: ut et Luca patet, qui Act. 19, (19.) tradit multos ex his qui curiosas artes exercuerant, compertatos libris exussisse in omnium conspectu. Vide et *Hes.* Suid. Eust. et Erasm. in Chlid. *Ἐβῶν*, *Hes.* exp. * *Ἐβριζέω*.

* ΕΒΕΙΩΝ, Athen. 373. Edd. * *Ἐβῶν*, *Ἐβῶν*, ad Xen. Eph. 132. *Ἐβῶν*, *ibid.* 161. * Schæf. Mss.

* EXANHI, Hesychio *εὐαῖα* *τὴν* *ἑβριζέω*, Vix quoddam vistorium, quod supra *Ἀγῶν*. * H. Steph.

* ΕΒΑ, Hesychio *ἀναρῶν*: item *ἡ* *ῥῆσιον* *κατὰ* *τὴν* *καρυάτην* *σπερδῶν*, qualis infra *Βα*, et *θεῖα* *ἡ* *Κέρρα*. * H. Steph.

Z.

* ZABA, Suidæ * *τὸ* *λαπῶν*, Lotica: *Ἰν* *ἡ* *Ζαβαῖον* Edd. est *Id*, *ἡ* *ῥῆσιον* *κατὰ* *τὴν* *καρυάτην*. * H.

Steph. "Rectius Zonarus, * Zōstion." Edd.

"ZABOYAIN, si Suidae credimus, dicitur non solum Regio quaedam, sed etiam ἡ πᾶσι βουλόμενος." H. Steph.

"ZABPON, Hes. et Suid. interp. τὸν πολυβόρον: qui et λάβρον." H. Steph.

"ZAKAIH, ἢ Fals: ἑρπύλλων, Hes. Nicander A. 180. τὸ ζάγκλον * ἑρπύλλων ἄνωρον Κεῖρας. Steph. B. a Sicilia τὸ ἑρπύλλον appellari ζάγκλον tradit: et inde Ζάγκλον denominatam Urbem quamdam Siciliae, ubi τὸ ἑρπύλλον τὸ ἑρπύλλον ἀνορύσσεται, ἢ τὸ ἑρπύλλον ἀνορύσσεται. Nicander sane Siciliae suae lib. 10, dicit, Ζάγκλον * ἑρπύλλων ἄνωρον. Ejus urbis incolae Ζαγκλιῶται dicuntur: a quibus possess. Ζαγκλιῶται. Dicitur et Ζάγκλον neut. hoc ipsum ἑρπύλλον, teste Etym. et Lex. meo vet., affertur e Callim., Κεῖρας γὰρ ζάγκλον ἑρπύλλον. Quod Ζάγκλον per synec. dictum volunt quasi ζάγκλον, δὴ τὸ λάβρον." H. Steph. "Thuc. 6, 4." Edd.

"ZALGA, Ζάγκλον, Ruhnk. Ep. Cr. 184. Toup. Opusc. 2, 39. ad Diod. S. 1, 327. Ζάγκλον, Callim. 1, 424. Ζάγκλον, Nom. propr., ad Paus. 336. Ζαγκλιῶται, Lennep. ad Phal. p. 136." Schaf. Mas.

"ZALIOS, Hesychio Pisis species." H. Steph.

"ZAKEATIDES, s. Ζεκεῖτιδες, Rapa vel Cucurbita. Nam Nicander in Γλώσσας, tradit ap. Baxotos γαστρῆσι nominari τὰς κρέμας: τὰς γαγγυλλῶν αὐτῶν, Ζεκεῖτιδες: Amerias vero et Timachidas τὰς κολοκύντας appellari Ζεκεῖτιδες, teste Athen. [369.] Hes. etiam teste Ζεκεῖτιδες sunt κολοκύνται ἢ γαγγυλλῶν, afferente paulo post etiam Ζακυνθῶντες pro κολοκύνται: cuius nominis ea forsitan ratio esse possit, quod magna copia in Zacyntho insula proveniant, aut ibi primum exortae sint." H. Steph.